
 
BMW Czech Republic  
Česká republika 
 
 

BMW 
Informace pro 
Média 

Květen 2019 
Strana 1 

 

  
 

 
BMW bude opět součástí Ecce Homo 2019 ve Šternberku. 
Přiveze atraktivní vozy divize BMW M GmbH. 
Letošní ročník Mistrovství Evropy v závodech do vrchu ve 
Šternberku okoření BMW M2 Competition, BMW M5 
Competition, BMW M4 Coupé a BMW Z4 M40i First 
Edition. Bude se tedy na co dívat. 

Šternberk. Účast BMW na Mistrovství Evropy v závodech do vrchu Ecce 
Homo ve Šternberku (31. 5.–2. 6. 2019) je prostřednictvím olomouckého 
dealera Car Tec Olomouc již tradicí. Letos tomu nebude jinak. V průběhu 
předváděcích jízd se na závodní trati představí čtyři výrazné modely BMW M. 
K nepřehlédnutí bude například zářivě červené BMW M5 Competition v barvě 
Rosso Corsa nebo BMW M4 Coupé v jasně žluté barvě Speed Yellow. I přes 
svoji černou barvu Sapphire Black se mezi nimi neztratí ani BMW M2 
Competition. Celek doplní speciální BMW Z4 M40i First Edition v matné barvě 
Frozen Orange, což je limitovaná série nové generace tohoto sportovního 
roadsteru se šestiválcovým motorem. 

V letošním roce se ve Šternberku pojede již 39. ročník Mistrovství Evropy 
Ecce Homo. Je to už 114 let od prvního závodu konaného na zdejší náročné 
trati. Slavnostní zahájení závodu je naplánováno na pátek 31. 5. 2019 v 18 
hodin na Hlavním náměstí ve Šternberku, kde současně bude po celý víkend 
probíhat doprovodný program přístupný zdarma. Tréninky startují v sobotu od 
8 hodin a samotný závod začne v neděli 2. 6. v 8:30. Vyhlášení vítězů je 
naplánováno na 18. hodinu na Horním náměstí. 

 

Kontakt 

David Haidinger, Corporate Communications Manager, BMW Czech Republic  
Telefon: +420 739 601 171; e-mail: david.haidinger@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Internet: www.bmw.cz; Facebook CZ: https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 

 

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI a Rolls-Royce vedoucím výrobcem prémiových 
automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových finančních produktů 
a služeb mobility. BMW Group je globální společností s 31 výrobními a montážními závody ve 
14 zemích a celosvětovou prodejní sítí se zastoupením ve více než 140 zemích. 

V roce 2018 společnost BMW Group prodala po celém světě více než 2 490 000 osobních 
vozů a více než 165 tisíc motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2017 činil 



  

 
 

BMW 
Informace pro 
Média 

Květen 2019 
Strana 2 

 

  
 

10,655 miliardy Euro, příjmy dosáhly 98,678 miliardy Euro. K 31. prosinci 2017 pracovalo pro 
BMW Group 129 932 zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. Celý 
hodnotový a výrobní proces je zaměřen na ekologickou a sociální udržitelnost, k životnímu 
prostředí odpovědné produkty a jednoznačné zaměření na ochranu zdrojů. To vše je pevnou 
součástí celkového přístupu.  

www.bmwgroup.com 
Facebook:  http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter:   http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube:  http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com  


